dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MNop6 Muxann EMenbsiHOBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006794

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.08.2010
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
000 "UeHT KoTenbHada (OueHka
313/19 HerTp 04.10.2019 (Ou pbIHOYHaS
cynebHbix akcnepTns" HEeABMXUMOCTK)
000 "Ue KoTe asa (OueHka
314/19 HeHTp 07.10.2019 TenkHas (OueHk PbIHOYHAS
cynebHbix akcnepTns" HeABUXXUMOCTN)
000 "Ue He oe nomeuieHmne
315/19 HenTp 08.10.2019 FHUNIOE NOMELLERN pbIHOYHaA
cynebHbix akcnepTns" (OueHKa HeaBMXUMOCTHK)
000 "Ue He oe nomeulieHmne
316/19 HerTp 08.10.2019 FATIOE TIOMELLERU PbIHOYHAS
cynebHbix akcnepTns" (OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)
000 "UeHT 3eMenbHbIN Yy4acToK
317/19 HeHTp 02.10.2019 y PbIHOYHAS
cynebHbix akcnepTus" (OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
000 "UeHT 3eMesibHbIN yyac
318/19 HerTp 02.10.2019 yracrox PbIHOYHAS
cynebHbix akcnepTns" (OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
000 "UeHT 3eMesibHbIN Y4acToK
319/19 HerTp 04.10.2019 y PbIHOYHAS
cynebHbix akcnepTns" (OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)
000 "UeHT KBa a (OueHka
327/19 HeHTp 16.10.2019 BapTMpa (Ouerk PbIHOYHAS
cynebHbix akcnepTns" HeABMXUMOCTK)
000 "UeHT KBa a (OueHka
328/19 HeHTp 16.10.2019 BapTpa (OueHik PbIHOYHAS
cynebHbix akcnepTms" HeABUXXUMOCTN)
000 "UeHT KeBapTupa (OueHka
329/19 L P 16.10.2019 pupa (Ouerk pbIHOYHaA

cynebHbIX 3KcnepTus" HeOBUXXMMOCTH)



330/19

331/19

332/19

333/19

335/19

336/19

337/19

338/19

339/19

344/19

345/19

346/19

347/19

348/19

349/19

350/19

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

16.10.2019

16.10.2019

11.10.2019

04.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

He>xnnoe nomewieHue
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

Hexxunoe nomeuwleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



351/19

352/19

356/19

357/19

358/19

359/19

360/19

361/19

362/19

363/19

364/19

365/19

366/19

367/19

368/19

369/19

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

14.10.2019

25.10.2019

30.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

25.10.2019

27.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Hexxunoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

DayHbin oMUk (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KoTenbHasa (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Hexxunoe nomeuwleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

2Knunonm oomM HeaBUXXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



370/19

371/19

372/19

373/19

374/19

375/19

376/19

377/19

378/19

379/19

380/19

381/19

382/19

383/19

384/19

388/19

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

30.10.2019

20.11.2019

14.11.2019

27.10.2019

30.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

31.10.2019

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

He>xnnoe nomewieHue
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



389/19

390/19

391/19

392/19

393/19

394/19

395/19

396/19

397/19

399/19

400/19

402/19

403/19

404/19

405/19

407/19

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

00O "UeHTp
cynebHbix akcrnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

22.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

31.10.2019

05.11.2019

28.11.2019

09.12.2019

14.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

12.12.2019

25.12.2019

23.12.2019

KoTenbHasa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

Hexxunoe nomeuwleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

Hexxunoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

KoTenbHasa (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

Hexxunnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



408/19

409/19

410/19

411/19

412/19

413/19

414/19

415/19

416/19

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTus"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTuns"

000 "UeHTp
cynebHbix skcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTns"

000 "UeHTp
cynebHbix akcnepTms"

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

13.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

HeXxxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KoTenbHasa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



